E70 meeting
T. Harada
2020/10/13

物品購入
•シンフレックスチューブ (100 m)
• SDC封じ切りチェック用

発行日：2020年10月12日

御 見 積 書

国立大学法人京都大学 　御中
原子核ハドロン 研究室  様

TEL:0757533835 FAX:0757533887

以下の通り、御見積り申し上げます。
何卒御下命の程、よろしくお願い申し上げます。

合計金額（税別）  ￥10,900-
(配送料、代引手数料は別途加算させて頂くことがございます。)

受渡場所：御指定通り 支払条件：御規定通り
有効期限：発行日を含み5日間

※価格は全て通常販売価格（税別）でのお見積りです。
※消費税の計算方法は、明細ごとの計算（四捨五入）となります。
※キャンペーン、経済情勢などにより価格が変動する事が
ございます。
※本見積書は公的機関への提出に使用することは想定
しておりません。

No. 注文コード メーカー名 商品名 品番 販売単価 数量 小計
1 47062066 ニッタ・ムアー N2 ナイロンチューブ(ミリサイズ) N2-4-6-4-BK-100M 10,900 1 10,900

備考

J-PARC作業

SDC3, 4スプレーでニス塗り

ニス塗り後

ケガキ線

ケガキ中（セオドライト窓より）

次回meeting

10/27(火) 14:00--